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Om Sykkelkollektivet 
 

Med Sykkelkollektivet gir Eidanger IL personer med rusavhengighet et tilbud i en tidlig fase 

på veien til rusfrihet. Sykkelkollektivet driver jobbmestrende oppfølging også for personer 

med rusproblemer, i samarbeid med NAV Porsgrunn og kommunens rusteam.  

 

Vi driver et eget sykkelverksted i Porsgrunn sentrum og arbeidstreningen foregår i 

hovedsak der. Vi arbeider i tillegg med vedlikehold og utarbeiding av stier og anlegg for 

terrengsykling. Formålet med prosjektet er å hjelpe deltakerne mens de fortsatt er unge til 

å etablere et rusfritt liv, og at de skal bli i stand til videre skole og utdanning, 

arbeidstrening eller behandling. 

Det er ikke krav om rusfrihet for å bli deltaker hos oss, men deltakerne kan ikke være ruset 
eller preget av rus på arbeid. 
 
Deltakere/resultater 
 
I 2024 har vi hatt 8 deltakere: 

2 sluttet hos oss og gikk videre i utdanning eller alternativ jobbtrening.  
1 avsluttet samfunnstjeneste som mekaniker på kveldstid 
1 flyttet tilbake til hjembyen etter opphold på ungdomsanstalt 
1 sluttet grunnet svært lavt oppmøte og manglende ønske om endring ift rus.  
3 hvorav 2 med rusutfordringer (rusfrie pr nå) er fortsatt i arbeidstrening i 2025 som 
en alternativ læringsarena 1-5 dager i uka. 
 

Organisasjon 
 

Vi samarbeider med oppvekstsjefen i kommunen, de aktuelle skolene, NAV-Porsgrunn og 
kommunens rusteam i oppfølgingen av våre deltakere.  
 
Økonomi 
 

Prosjektet er drevet på midler fra Helsedirektoratet. Vi fikk 550 000 kr i støtte derfra i 2024. 
Vi fikk avslag på støttemidler for 2025 og jobber iherdig for å finne en alternativ løsning da 
vi fortsatt har stor tro på prosjektet og verkstedet vårt.  
Vi har pr nå justert alle servicepriser, i tillegg har vi ordnet en god innkjøpsavtale på deler 
fra Shimano Norge. Dette for å øke inntjening og holde oss flytende til en ny 
finansiering/løsning på videre drift er på plass.  
 
 
 



 

 

Ansatte 
 
1 prosjektleder/arbeidsleder i 100% stilling 2024. 
 
Anlegg/utstyr 
Komplett utrustet sykkelverksted med stort delelager, flere nye sykler til salgs og diverse 
bruktsykler. 
Idretten Skaper Sjanser disponerer lagringsplass til vinterlagring og service av sykler og 
ski. 
I tillegg har vi utstyr til vedlikehold og utarbeiding av stier og terrengsykkelløyper. Dvs. 
hakker, river, trillebår, motorsag, hopetusse og muck-truck (motorisert trillebår). 
 
 


	Om Sykkelkollektivet
	Deltakere/resultater
	Organisasjon
	Økonomi
	Anlegg/utstyr

